
Interpellasjon til Ordfører fra Farsund Arbeiderparti 

Kommunestyremøtet 23.04.2026. 

 

Ladeinfrastruktur i kommunen vår - igjen! 

Undertegnede og Farsund Arbeiderparti hadde til kommunestyremøtet 22.05.2025 en 

interpellasjon til ordfører med følgende spørsmål om tiltak for å bedre ladeinfrastrukturen i 

kommunen.  

Ordførers svarte på spørsmålene slik: 

1: Vil ordfører innse at vi må ta ladesituasjonen på alvor og snarest starte systematisk 

arbeide i kommunens regi for å gode lademuligheter? 

Ordførers svar: 

Ja jeg innser at vi må ta ladesituasjonen på alvor. Jeg har allerede vært i kontakt med flere 

som sier seg villig til å bidra til å få ladere på plass. Som for eksempel Jan Terje Nevland på 

Kiwi og Hans Petter Hagen på Amfi. 

 Så ser kommunen på hvilke muligheter vi kan eventuelt få til i egen regi. 

2: Vil politisk flertall i kommunestyret m/ordfører i spissen prioritere utvidet lademuligheter i 

kommende budsjettarbeide? 

Ordførers svar: 

Ordføreren vil ta dette med seg inn i budsjettarbeidet. 

Ladeproblematikken er selvsagt noe vi i flertallet må se på i forbindelse med budsjett 

arbeidet til høsten. 

 

Farsund 22.05.2025 

Ordfører Ingrid. M Williamsen 

 

Et år er gått, nye ladere(50kW) er installert i regi av Amfi(Salt), og vi er kjent med at det er 

under arbeid lynladere på Farsund Senter. 

Dette er prisverdi av næringslivet, men så vidt vi kjenner til er det ikke gjort noen 

installasjoner i «egen regi» av Farsund kommune, ei heller  ble dette tatt med i flertallets 

vedtatte budsjett – selv om mindretallet prøvde få dette innbakt! 

 

Situasjonen er ikke blitt vesentlig bedre i det året som er gått, og stadig øker andelen av den 

elektrifiserte bilparken.  

Og fortsatt lider vårt næringsliv av at besøkende må til nabokommuner for å lynlade og 

dermed foretar handlingen, mens de lader der! 

Vi er klar over at ladestasjoner koster, og at alt er avhengig av tilgjengelig kapasitet i nettet, 

men ved å søke samarbeide med ladeselskaper og nettselskap, så er det mulig å øke 

kapasiteten i vår egen kommune – og da på flere steder med gode besøksattraktiviteter og 

således gjøre vår kommune enda mere attraktiv som opplevelse- og besøkskommune! 

 



Våre spørsmål til ordfører er da: 

1: Hva er status på svarene vi fikk i møtet 22.05.25 – om tiltak i «egen regi»? 

2: Vil ordfører be administrasjonen om å arbeide for å finne og utnytte lademuligheter på 

steder der det vil være mulig for å øke besøksattraktiviteten til våre tettsteder og besøksmål?   

 

 

Farsund Arbeiderparti 

17.04.2026 

Arnt Abrahamsen (gruppeleder) 

 


